

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK & PERSANDIAN

Jalan Sutan Syahrir Nomor 62 Telepon (0532) 6612159 PANGKALAN BUN 74111

SURAT KEPUTUSAN

NOMOR: 080/409 / DKISP-III/ X /2019

TENTANG

PENUNJUKAN PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR KEGIATAN WORKSHOP KIM (Kelompok Informasi Masyarakat)

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat,

Menimbang

- a. bahwa salah satu program Layanan Penyelenggaraan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah adalah menyelenggarakan Kegiatan Workshop Kelompok Informasi Masyarakat
- b. bahwa, untuk maksud sebagaimana huruf a diatas itu perlu ditunjuk panitia pelaksana, narasumber dan moderator dimaksud.
- bahwa untuk maksud sebagaimana huruf b diatas perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- Peraturan Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor 6
 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Satuan Organisasi
 Perangkat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat (Lembaran
 Daerah Kotawaringin Barat Tahun 2016 Nomor 6, Tambahan
 Lembaran Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor 66).
- Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan , Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat (Berita Daerah Tahun 2016 Nomor 57).
- DPPA-SKPD Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2019 Nomor 910/12/II/DPPA-SKPD/ 2019 Tanggal 30 Agustus 2019 pada Program Layanan Penyelenggaraan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah.

Memperhatikan

 Surat Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat nomor: 555/400/KOMINFO-III/2019 Tanggal 09 Oktober 2019 perihal Permintaan Narasumber pada Kegiatan Workshop Kelompok Informasi Masyarakat.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

.

KESATU

Menunjuk Panitia, Narasumber dan Moderator Kegiatan Workshop Kelompok Informasi Masyarakat seperti yang Tercantum dalam

lampiran I, II dan III Keputusan ini.

KEDUA

Panitia Pelaksana, Narasumber dan Moderator bertugas mempersiapkan dan melaksanakan kegiatan dimaksud dan bertanggungjawab kepada Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat.

KETIGA

Segala biaya yang dikeluarkan akibat Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Kegiatan Pengembangan Layanan Hubungan Komunikasi Publik Penyelenggaraan Pemerintah Daerah Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2019.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya kegiatan dimaksud dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pangkalan Bun Pada Tanggal 14 Oktober 2019

A DINAS,

TSKANDATA, S.Sos.,M.Si Pembina Tingkat I ARG99331 199012 1 003

Tembusan disampaikan kepada Yth.

- 1. Bupati Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun (sebagai laporan)
- 2. Kepala Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Kabupaten Kotawaringin Barat di-Pangkalan Bun
- 3. Inspektur Kabupaten Kotawaringin Barat di- Pangkalan Bun

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA,

STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN KOTAWARINGIN

BARAT

NOMOR

: 080/ 409 / DKISP-III/ X /2019

TENTANG : PENUNJUKAN PANITIA NARASUMBER DAN MODERATOR

KEGIATAN WORKSHOP KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT

SUSUNAN PANITIA KEGIATAN

NO	NAMA/NIP	JABATAN DALAM KEPANITIAAN
1	FEBRI SRI HARTINI, S.PT,M.A.P	KETUA
	NIP. 19700223 199703 2 002	
2	DESSY ANGRENI,S.Sos	ANGGOTA
	NIP. 19841201 201001 2 018	
3	JON PERSEN MANIK, SH	ANGGOTA
	NIP. 19760622 201001 1 007	
4	MUHAMAD ROZANI IRAWAN, S.Kom	ANGGOTA
	NIP. 19850325 200903 1 005	
5	MARANTI	ANGGOTA
	NIP. 19621117 199203 1 012	
6	YURISTYANTO DEWANGGA,A.Md	ANGGOTA
	NIP. 19830108 201001 1 001	
7	SAID HAMJAH	ANGGOTA
	NIP.19690310 199403 1 010	
8	MEGAWATI,S.ST	ANGGOTA
	NIP.19720824 199803 2 009	
9	NAZILAH	ANGGOTA
	NIP.19660516 199102 2 005	
10	AGUS SUSILO,A.Md	ANGGOTA
10	NIP.19870509 201001 1 006	
11	FAJARIYANTO	ANGGOTA
11	NIP.19650101 200312 1 003	
12	DWIJOKO ISMOYO	ANGGOTA
12	NIP.19830103 200701 1 002	
13	RISTIKA HASANAH	ANGGOTA
13		
14	RATNA NOVERITA	ANGGOTA
7-4		
15	HANDRI DARMAWAN,S.Kom	ANGGOTA
15	HANDRI DARMAWAN,S.Kom	

REPAIR DINAS,

STATISM ON PERSON NO. SI

Pembros Tingkat I

NIEW 1961 0831 199012 1 003

LAMPIRAN II

: KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA,

STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

NOMOR **TENTANG** : 080/ 409 / DKISP-III/ X /2019

: PENUNJUKAN PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR KEGIATAN

WORKSHOP KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT

NARASUMBER KEGIATAN WORKSHOP **KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT**

No.	Nama/NIP	Jabatan	Eselon	Jumlah/ lama kegiatan	Besarnya Honor/ Jam
1.	Andi Muslim,S.Ds,M.Si NIP.19800208 200912 1 003	Kepala Seksi Kemitraan Komunikasi Media	Esselon IV	5 Jam	Rp. 1.200.000

AH KAKEBALA DINAS,

Pembio 199012 1 003

LAMPIRAN V

: KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA,

STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

NOMOR

: 080/ 409 / DKISP-III/ X /2019

TENTANG

: PENUNJUKAN PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR KEGIATAN

WORKSHOP KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT

MODERATOR KEGIATAN WORKSHOP KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT

No.	Nama/NIP	Jabatan	Eselon	Jumlah/ lama kegiatan	Besarnya Honor/ Jam
1.	FEBRI SRI HARTINI, S.PT,M.A.P NIP. 19700223 199703 2 002	Kepala Bidang Pengelolaan Komunikasi Publik	Eselon III	1 Kegiatan	Rp. 350.000

H KABUA DINAS,

RODY ISKANDAR, S.Sos.,M.Si
Pembina Tingkat I
TONIP 19890831 199012 1 003